
PACHET PRODUSE ALIMENTARE, RAFT 180X90X35 CM 100 KG

I.D.: 68379542

Data publicarii	19.04.22	Coduri CPV	39152000-2 15890000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.661,74 RON - 5.661,74 RON

Descriere: ARO MALAI 1KG 204287 33,28 RON 10 buc. 332,80 RON 362,75 RON incl. TVA ARO ZAHAR 1KG 31230 31,35 RON 10 buc. 313,50 RON 341,72 RON incl. TVA DERONI OREZ ORIGINAL 1KG 33 6,10 RON 102 / 100 buc. 622,20 RON 678,20 RON incl. TVA ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 391426 50,01 RON 30 buc. 1.500,30 RON 1.635,33 RON incl. TVA CREMINOS CU UNT 60%GRASIME 200G 283979 3,23 RON 192 buc. 620,16 RON 675,97 RON incl. TVA ARO CASCAVAL CALUP CCA. 3KG 378748 27,83 RON 24.255 / 20 kg 675,02 RON 735,77 RON incl. TVA HOCHLAND BRANZA TOPITA TRIUNGHI SMANTANA 140G 305108 4,36 RON 100 buc. 435,84 RON 475,07 RON incl. TVA PETIT BEURRE ROSTAR BISCUITI 300G 856414 4,17 RON 46 / 48 buc. 191,82 RON 209,08 RON incl. TVA BELIN CEAI FRUCTE DE PADURE 200G 457080 6,38 RON 40 buc. 255,28 RON 278,26 RON incl. TVA TONELI OUA LA SOL BRUNE L 6X30 BUCATI 87553 112,57 RON 4 buc. 450,28 RON 490,81 RON incl. TVA
